
Výzkumný a šlechtitelský ústaV 
oVocnářský Holovousy s.r.o.

ovocnářská unie České republiky, z.s.

si Vás dovolují pozvat na

OVOCNÁŘSKÉ 
DNY

které se konají 
14. a 15. ledna 2020  
v Kongresovém 
centru Aldis 
v Hradci Králové

SPOLUPOŘÁDAJICÍ FIRMY:

HLAVNÍ MEDIÁLNÍ PARTNEŘI:

REGISTRACE ÚČASTNÍKŮ

•	 Přihlášení	probíhá	do 10. ledna 2020	přednostně	přes	on-line	
	 přihlášku,	kterou	naleznete	na	webu	VŠÚO	HOLOVOUSY	s.r.o.:	 
 

www.vsuo.cz

Po	vyplnění	webového	formuláře	Vám	pošleme	potvrzení	závazného	
přihlášení	a	údaje	potřebné	k	platbě	včetně	variabilního	symbolu.	

Z	organizačních	důvodů	se	již	nelze	přihlašovat	pomocí	papírových	
přihlášek	ani	posílat	platby	bez	přiděleného	variabilního	symbolu.		
V	případě	problémů	s	přihlášením/platbou	kontaktujte	Ing.	Jaroslavu	
Nekvasilovou	(viz	Organizační	zajištění).	

•	 Účastnický	poplatek	za	osobu	činí	(bez	noclehu):

		 na	2	dny	.................................................. 2.300,- Kč  vč. DPH
	 na	1.	den	–	14.1.	2020.............................1.900,- Kč  vč. DPH
	 na	2.	den	–	15.	1.	2020	............................1.400,- Kč  vč. DPH	

Z	účastnického	poplatku	bude	hrazeno	vložné,	elektronický	sbor-
ník,	občerstvení	během	akce	a	společenský večer s živou hudbou 
a rautem v hotelu Černigov. 

V	 případě,	 že	 účastnický	 poplatek	 nebude	 zaplacen,	 respektive	
nebude	 poukázána	 patřičná	 částka	 na	 účet	 pořadatele	 do		
10. ledna 2020,	 zaplatí	účastník	potřebnou	částku	v hotovosti při 
prezenci,	která	bude	navýšena	o	manipulační	poplatek	100,-	Kč/os.		

•	 Storno	přihlášky	s	garancí	vrácení	účastnického	poplatku	je	do	
		 10. ledna 2020.

REGISTRACE VYSTAVOVATELŮ

•	 Přihlášení	vystavovatelů	probíhá	do 7. ledna 2020 výhradně	přes	
	 on-line	přihlášku,	kterou	naleznete	na	webu	VŠÚO	HOLOVOUSY	s.r.o.:
	

www.vsuo.cz

Po	vyplnění	webového	formuláře	Vám	pošleme	potvrzení	závazného	
přihlášení	a	údaje	potřebné	k	platbě	včetně	variabilního	symbolu.	

•	 V	rámci	prezentace	firmy	nabízíme	tyto	možnosti:
	 1.	 1	stůl	se	2	židlemi,	místo	pro	banner	v	přísálí	kongresového	
		 	 sálu	k	vystavení	výrobků,	reklamních	předmětů	a	informač-	
	 	 ních	materiálů	firmy	+	účastnický	poplatek	pro	2	osoby,	
		 	 který	 zahrnuje	 vložné,	 elektronický	 sborník,	 občerstvení		
	 	 během	akce	a	společenský	večer	s	živou	hudbou	a	rautem		
	 	 v	hotelu	Černigov.
	 	 	 	 	 cena 6.500,- Kč vč. DPH

	 2.	 Další	stůl	s	židlí,	místo	pro	banner	v	přísálí	kongresového	sálu	
		 	 k	vystavení	výrobků,	reklamních	předmětů	a	informačních	
		 	 materiálů	firmy.
	 	 	 	 	 cena 2.000,- Kč vč. DPH

	 3.	 Každý	další	účastnický	poplatek	pro	1	osobu,	který	zahr-	
	 	 nuje	 vložné,	 elektronický	 sborník,	 občerstvení	 během	
		 	 akce	 a	 společenský	 večer	 s	 živou	 hudbou	 a	 rautem		
		 	 v	hotelu	Černigov.
	 	 	 	 	 cena 2.250,- Kč vč. DPH

	 4.	 Pronájem	venkovní	plochy	pro	výstavu	strojů	na	parkovišti	
		 	 před	kongresovým	centrem	o	rozměrech	jednoho	parko-	
	 	 vacího	místa	(na	prezentaci	1	firmy	maximálně	2	parkovací	
		 	 místa).
	 	 	 	 	 cena 2.500,- Kč vč. DPH

	 5.	 Umístění	reklamního	snímku	výrobků	na	USB	flash-disk		
	 	 elektronického	sborníku,	který	 je	součástí	účastnického	
		 	 poplatku	(ve	formátu	PDF,	JPG	a	max.	rozsahu	50	MB).
	 	 	 	 	 cena 3.000,- Kč vč. DPH 
 
	 6.	 Umístění	reklamního	banneru	vystavovatele	na	balkonech		
	 	 v	hlavním	sále.
	 	 	 	 	 cena 3.000,- Kč vč. DPH

•	 Storno	přihlášky	s	garancí	vrácení	registračního	poplatku	je	do	
		 10. ledna 2020.

63. ročník



PROGRAM 1. DNE OVOCNÁŘSKÝCH DNŮ 2020

Úterý 14. ledna 2020

9:30      Zahájení Ovocnářských dnů
             
 Slovo hejtmana Královéhradeckého kraje
	 PhDr.	J.	Štěpán,	Ph.D.,	hejtman	Královéhradeckého	kraje
 VŠÚO HOLOVOUSY s.r.o. v roce 2020 
 Ing.	T.	Zmeškal,	jednatel	VŠÚO	HOlOVOusy	s.r.o.
 Zhodnocení situace v ovocnářství
 Ing.	M.	ludvík,	předseda	Ovocnářské	unie	ČR,	z.s.
            Příležitosti a rizika v ovocnářském sektoru
 Ing.	M.	Toman,	Csc.,	ministr	zemědělství	ČR		
            Aktuální problémy našeho zemědělství
 Ing.	Z.	Jandejsek,	Csc.,	prezident	Agrární	komory	ČR
 Pozice COPA-COGECA pro ovoce a zeleninu
 l.	Vanoirbeek,	předseda	COPA-COGECA,	Belgie
 Pozice Zemědělského svazu v sektoru ovoce a zeleniny 
 Ing.	M.	Pýcha,	předseda	Zemědělského	svazu	ČR
 Kontrolní činnost SZPI v sektoru ovoce a zeleniny v 2020 
 Ing.	M.	Klanica,	ústřední	ředitel	sZPI

  D I S K U Z E

12:30 - 13:30  O B Ě D

13:30    Škody na ovoci a možnosti eliminace jejich dopadů
 Ing.	A.	stiborová,	Česká	pojišťovna	a.s.	
13:50    Dopady změny klimatu na ovocnářství v ČR
 Prof.	Ing.	Z.	Žalud,	Ph.D.,	Mendelova	univerzita	v	Brně
14:30    Vitalita půdy a její vliv na škody způsobené suchem 
 Ing.	J.	Vopravil,	Ph.D.,	VÚMOP,	v.v.i.

15:00 - 15:20 P Ř E S T Á V K A

15:20 Aktuality v zemědělském pojištění
 Ing.	J.	Havelka,	RENOMIA	AGRO	a.s.	
15:40 Budoucnost ovocnářství v Evropě 
 l.	Vanoirbeek,	předseda	COPA-COGECA,	Belgie		 
17:00 Problematika reziduí pesticidů v ovoci z pohledu 
  obchodních řetězců
 Ing.	P.	Mikoška,	viceprezident	svazu	obchodu	a	cestovního	ruchu	ČR
17:25 Vize do budoucnosti v prodeji ovoce přes E-shop 
 T.	Čupr,	ředitel	společnosti	Rohlik.cz	
17:50 Budování kapkové závlahy s přihnojováním a její 
  řízení systémem NetBeat – Netafim  
 B.	Klíma,	AquaHop	s.r.o.

  D I S K U Z E

18:30 Ukončení 1. dne Ovocnářských dnů 2020
19:30 S P O L E Č E N S K Ý   V E Č E R
 v	restauraci	hotelu	ČERNIGOV 

PROGRAM 2. DNE OVOCNÁŘSKÝCH DNŮ 2020

Středa 15. ledna 2020

8:00 ZAČÁTEK 2. DNE OVOCNÁŘSKÝCH DNŮ
         
8:00      Zkušenosti s pěstováním třešní v polopouštních 
  oblastech USA 
                    Ing.	l.	Zelený,	VŠÚO	HOlOVOusy	s.r.o.       
8:30       Nové odrůdy jablek: trendy ve světě a výsledky ve 
  Výzkumném centru Laimburg                                                       
                     Dr.	W.	Guerra,	Versuchszentrum	laimburg			
9:50       Diagnostika patogenů ovocných plodin 
                      	 Mgr.	l.	Valentová,	VŠÚO	HOlOVOusy	s.r.o.
10:20       Novinky v ochraně jádrovin od společnosti  
 BELCHIM 
                       Ing.	P.	Egert,	BElCHIM	Crop	Protection	Czech	Republic	s.r.o.

10:35 - 10:55 P Ř E S T Á V K A

10:55    Zakázané ovoce: metody genové editace pro  
 šlechtění rostlin 
 Mgr.	T.	Moravec,	Ph.D.,	Ústav	experimentální	botaniky	AV	ČR
11:15     Aktuální informace k problematice invazních 
 škůdců ovocných plodin v ČR                                                                                                      
 Ing.	J.	Ouředníčková,	Ph.D.,	VŠÚO	HOlOVOusy	s.r.o.
11:55    Opomíjená role vegetace v klimatu a vize funkční  
 kulturní krajiny
 doc.	RNDr.	J.	Pokorný,	Csc.,	ředitel	ENKI	o.p.s
12:35    Přípravky firmy CORTEVA na rok 2020  
 RNDr.	O.	Pultar,	Corteva	Agriscience
12:55    Výzkum predikce tolerance ovocných plodin na  
 sucho pomocí laboratorních metod 
 Ing.	J.	sEDlÁK,	Ph.D.,	VŠÚO	HOlOVOusy	s.r.o.
       
                        D I S K U Z E

13:30  Ukončení Ovocnářských dnů 2020

                      O B Ě D 

Ubytování	není	součástí	účastnického	poplatku.	Rezervace	ubyto-
vání	je	výhradně	v	režii	účastníků.	Pokud	se	při	rezervaci	odvoláte	
na	seminář	„Ovocnářské	dny“,	bude	Vám	poskytnuta	sleva	(ceny	
uvedeny	níže	jsou	se	snídaní).	Ubytování	si	můžete	za	zvýhodně-
nou	cenu	objednat	v	některém	z	těchto	hotelů:

Riegrovo náměstí 1494
500 02 Hradec Králové
telefon: +420 495 814 111, +420 495 814 266
e-mail: reservation.hchk@cpihotels.com

Jednolůžkový pokoj ................................................................... 1.000,- Kč
Dvoulůžkový pokoj ..................................................................... 1.350,- Kč
  

Třída SNP 733
500 03 Hradec Králové
telefon: +420 495 777 111
e-mail: recepce@alessandria.cz

Jednolůžkový pokoj STANDARD/STANDARD PLUS ............ 1.100,- /1.600,- Kč
Dvoulůžkový pokoj STANDARD/STANDARD PLUS  ............ 1.600,- /1.900,- Kč

Velké náměstí 32
500 03 Hradec Králové
telefon: +420 495 063 111
e-mail: recepce@noveadalbertinum.cz

Jednolůžkový pokoj ................................................................... 1.090,- Kč
Dvoulůžkový pokoj ..................................................................... 1.450,- Kč

                 

ORGANIZAČNÍ ZAJIŠTĚNÍ

Ing. Jaroslava N E K V A S I L O V Á,	VŠÚO	HOLOVOUSY	s.r.o.
tel.:	+420	491	848	241,	mobil:	+420	702	103	048,	
e-mail:	ovocnarskedny@vsuo.cz

Za	odbornou	úroveň	zodpovídá	
VŠÚO HOLOVOUSY s.r.o. a OU ČR, z.s.


